M18 FCS66GR3-0
SEGA CIRCOLARE 66 MM PER LEGNO M18 FUEL™ COMPATIBILE CON GUIDA
PARALLELA
Velocità a vuoto (giri/min) 6,000
Profondità di taglio max 45°
(mm)
5 3
Profondità di taglio max 90°
(mm)
6 8
Diametro lama (mm) 190
Alesaggio (mm) 3 0
Peso con il pacco batteria
(EPTA) (kg)
5.7 (M18 FB12)
Kit incluso
Fornito senza batterie,
Fornito senza caricatore,
Scatola di cartoneFornito
senza kitbox o borsa
Codice articolo 4933493491
it.milwaukeetool.eu
La sega circolare M18 FUEL™ offre la potenza necessaria per
eseguire tagli in profondità e mantenere i 6.000 giri al minuto
per tutta la durata del taglio. Grazie alla tecnologia FORGE™
incorporata in questa sega, è possibile tagliare fino a 700
tronchi di pino da 90 mm x 45 mm con una carica della batteria
da 12,0 Ah o 64 metri lineari di pannello di pino da 42 mm di
spessore.
Lama da 190 mm che offre una profondità di taglio di 68 mm,
consentendo alla sega di tagliare pannelli OSB sovrapposti da
22 mm
Base in magnesio compatibile con le guide parallele
MILWAUKEE®. Ciò consente all'utente di eseguire tagli dritti e
precisi riducendo al minimo i tempi di impostazione.
Gancio in metallo
Include adattatore DEK26 per poter collegare direttamente la
sega agli aspiratori Milwaukee
Luce LED per illuminare la superficie di lavoro
Getto d'aria per tenere pulito la superficie di lavoro
Possibilità di inclinarla fino a 50°
Ottimizzato per l'utilizzo con le batterie FORGE™
La tecnologia FUEL™ ridefinisce gli elettroutensili a batteria. Il
motore brushless, l'elettronica REDLINK PLUS™ e il pacco
batterie REDLITHIUM™ offrono prestazioni e durata superiori
Funziona con tutte le batterie M18™ MILWAUKEE®